
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.021.1.29.2021 

 ZARZĄDZENIE NR 136/2021  

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

z dnia 14 października 2021 roku 

 

w sprawie określenia maksymalnej kwoty środków przeznaczonych na wypłaty stypendiów z Własnego 

Funduszu Stypendialnego oraz kwot przyznawanych stypendiów w roku akademickim 2021/2022 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 478, 619 i 1630) w związku § 3 Regulaminu przyznawania stypendiów za wyniki w nauce dla 

studentów oraz stypendiów naukowych dla pracowników i doktorantów z Własnego Funduszu 

Stypendialnego Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu wprowadzonego Zarządzeniem nr 63/2021 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 21 maja 2021 r. zarządza się, co  następuje: 

§ 1 

1. Maksymalna kwota środków przeznaczonych w roku akademickim 2021/2022 na wypłatę 

stypendiów z Własnego Funduszu Stypendialnego wynosi 508.000 zł, z tego: 

1) dla studentów   404.000 zł; 

2) dla doktorantów 24.000 zł; 

3) dla pracowników 80.000 zł. 

2. Kwoty stypendiów, które zostaną przyznane przez Rektora, na podstawie list rankingowych 

przedstawionych w terminie do 15 maja 2022 r. przez Komisję do Spraw Oceny Wniosków z 

Własnego Funduszu Stypendialnego wynosić będą: 

1) w przypadku studentów 4.000 zł; 

2) w przypadku doktorantów 8.000 zł; 

3) w przypadku pracowników 8.000 zł. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                         Rektor 

 

       prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 

 


